高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 8月 15日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 149號

主旨:有關於臺北自來水事業處開放111年10月14日至12月31日好水探秘行程預購，

敬請查照。

說明：

1. 依據臺北自來水事業處 111年 8月 12日北市水展字第 1116016383號函辦

理。

2. 該處訂於 111年 9月 1日（四）上午 10時整在臺北自來水園區網站線上預

約系統進行預購，相關消息已公告於臺北自來水事業處及臺北自來水園區

官網最新消息。

3. 好水探秘行程自 111年第 4季起旅行社團體預訂將採會員制（會員申請操

作手冊及申請書請見附件），初次申請成為一般會員後方可開放行程預訂。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881